Заявитель:

ООО «Агростройсбыт»

__________________________

350056, г. Краснодар,

п. Индустриальный, ул. Степная, д. 8

     Ответчики:

АО «НЭСК»

_______________________

350033, г. Краснодар,

пер. Переправный, 13, офис, 101

АО «НЭСК-электросети»

_____________________

350033, г. Краснодар,

пер. Переправный, офис 103А

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 317/2017

03 апреля 2018 г.                                                                                   г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии

Войченко Е.Г. – заместитель руководителя управления – начальник отдела
контроля рекламы и недобросовестной конкуренции;

Члены комиссии:

Войченко Е.Г. – заместитель начальника отдела контроля в ТЭК и связи;

Коробкина О.Р. – главный специалист-эксперт отдела контроля в ТЭК и связи.

рассмотрев дело № 317/2017 по признакам нарушения АО «НЭСК» (350033, г.
Краснодар, пер. Переправный, 13), АО «НЭСК-электросети» (350033, г.
Краснодар, пер. Переправный, 13)  части 1 статьи 10 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

            в связи с принятием Заключения об обстоятельствах дела № 317/2017 в
соответствии с пп. 3 п. 1.1 ч. 1 ст. 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 317/2017.

2. Назначить рассмотрение дела № 317/2017 на 26.04.2018 в 10.00  по адресу:
г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, каб. 1.

Явка сторон по делу или представителей (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела), обязательна.

Председатель комиссии                                                                        В.В.
Оберемок

Члены Комиссии                                                                                           Е.Г.
Войченко
                                                   О.Р. Коробкина